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p.p. 115,00 m n.p.m.
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PRACOWNIA PROJEKTOWA
mgr inż. Wanda Badura
upr. nr UAN 7342-111/94

ul. Robotnicza 4-6/26, 62-800 Kalisz, tel. /062/ 766 39 60

PROJEKTANT :

OPRACOWAŁ :

FAZA :

TEMAT :

OBIEKT :

ADRES :

INWESTOR :

NR RYS.

Droga dojazdowa, przebudowa  skrzyżowania 
z ulicą Wysoką
Odwodnienie drogi stanowiącej połączenie 
ul. Wysokiej z ul. Stańczukowskiego w Kaliszu

Kalisz; dz. nr 32/5, 47 obr. 0040; dz. nr 570/35, 572/26 obr. 0153

203-2016

Miasto Kalisz - Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu

  

1 : 100/500SKALA :

SPRAWDZIŁ :

projekt 
budowlano-wykonawczy

 

mgr inż. Wanda Badura, upr. nr UAN 7342-111/94

DATA :

mgr inż. Artur Mielczarek

inż. Stefan Nawrotkiewicz, upr. nr UAN 7342-186/94

3,00 28,00 27,50 33,50 28,00 31,50 30,00 30,00 3,50 3,50 3,50 3,503,50 3,50

1
,0

0

1
,0

0

1
,2

4

1
,2

4

1
2

0
,7

5

1
2

0
,7

5

1
2

0
,5

7

1
2

0
,5

7

D6Wp9 Wp10

0
,0

0

3
,5

0

3
,5

0

st
u

d
n

ia
 b

et
o

n
. ø

1
0

0
0

w
p

u
st

 d
es

zc
zo

w
y 

6
0

0
x4

0
0

n
a 

st
u

d
n

i b
et

o
n

. ø
5

0
0

w
p

u
st

 d
es

zc
zo

w
y 

6
0

0
x4

0
0

n
a 

st
u

d
n

i b
et

o
n

. ø
5

0
0

1
2

1
,8

1

1
2

1
,7

5

1
2

1
,7

5

ø200 PVC SN8

i=5% i=5%

3,503,50

k.
 c

.o
. p

re
iz

o
l. 

 
ø

2
0

0
/3

1
5


	Page 1

